
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 20 d.

Nr. 2020-051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  138
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  138
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 143
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  145
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4671006

Informacija Lietuvos motociklų sporto federacijos (LMSF) nariams

Informuojame, kad Eilinis LMSF narių Suvažiavimas įvyks 2020 metų
kovo 27 dieną (penktadienis)
Suvažiavimo vieta: Viešbučio "Grėjaus Namas" konferencijų salė (Didžioji g. 36, Kėdainiai (Privažiavimas iš Smilgos g.)
Dalyvių registracijos pradžia: 18:00 val
Suvažiavimo pradžia:18:30 val

Suvažiavimo dienotvarkė:
1. LMSF prezidento įžanginis žodis
2. Procedūriniai klausimai:
2.1. Suvažiavimo pirmininko rinkimai
2.2. Suvažiavimo sekretoriaus rinkimai.
2.3. Mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas
2.4. Dienotvarkės tvirtinimas
3. 2019 m. LMSF metinės veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas
4. Revizinės komisijos pirmininko ataskaita už 2019 m.
5. 2019 m. LMSF metinė finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas.
6. 2020 m. planuojamo biudžeto, patvirtinto LMSF Tarybos pristatymas
7. 2021 LMSF narių stojamojo ir nario mokesčių, LMSF narių neturinčių sprendžiamojo balso teisės mokesčių tvirtinimas
8. Kiti klausimai

Remiantis LMSF Įstatų 7.13. punktu, Jei asociacijos nariai turi pastabų ir/ar pasiūlymų dėl suvažiavimo numatomos
dienotvarkės ar sprendimų projektų, jie privalo šias pastabas ir/ar pasiūlymus pateikti LMSF sekretoriatui raštu ne vėliau
kaip, prieš 25 dienas iki suvažiavimo dienos, t.y. iki 2020-03-02.
Remiantis LMSF Įstatų 7.14. punktu, Suvažiavimui pateikti papildomi klausimai yra svarstomi ir tvirtinami Tarybos
posėdyje. Taryba, svarstydama pateiktus papildomus klausimus, gali jų neįtraukti į darbotvarkę, jeigu pateikti klausimai
neatitinka šio Suvažiavimo kompetencijai priskiriamų klausimų arba šie klausimai nėra tinkamai parengti. Tokiu atveju
Taryba privalo į Suvažiavimo medžiagą įtraukti gautus, tačiau neįtrauktus papildomus narių klausimus su jų neįtraukymo
į darbotvarkę paaiškinimais. Tarybos patvirtinti papildomi klausimai įtraukiami į Suvažiavimo išankstinę darbotvarkę. Dėl
Tarybos neįtrauktų į Suvažiavimo darbotvarkę klausimų galutinį nutarimą priima Suvažiavimas, tvirtindamas Suvažiavimo
darbotvarkę. Remiantis LMSF Įstatų 7.15. punktu, Suvažiavime LMSF narys gali būti atstovaujamas įgaliojant tik šio
nario darbuotoją, dalyvį (narį) ar valdymo organo narį, pateikiant LMSF nario įgaliojimą arba balsavimo teisės perleidimo
sutartį, kartu pateikiant asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Išsami informacija apie pasirengimą suvažiavimui bei su juo susijusi medžiaga bus paskelbta www.lmsf.lt tinklapyje, taip
pat išsiųsta LMSF nariams jų nurodytais elektroniniais paštais LMSF įstatų numatyta tvarka. Suvažiavime sprendžiamojo
balso teisę turi visi LMSF nariai, išskyrus LMSF neaktyviuosius narius ir garbės narius, iki 2020 m. kovo 1 dienos
sumokėję 2020 metų LMSF nario mokestį ir neturintys jokių skolų LMSF. Suvažiavimui priimant sprendimus, kiekvienas
LMSF nariams atstovaujantis asmuo turi tiek balsų, keliems LMSF nariams jis atstovauja. Nariai ir LMSF valdymo organų
ir kitų kolegialių organų nariai, ketinantys dalyvauti suvažiavime registruojasi iki 2020-03-22 el.paštu info@lmsf.lt.

- - -

338-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4671166

Dalyvių susirinkimo sušaukimas

338 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759035
Teisinė forma: bendrija. Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 22

Informuojame, kad bendrijos valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020m. kovo 5d. 19 val. šaukiamas neeilinis visuotinis
338-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos narių susirinkimas, kuris vyks bendrijos patalpose adresu Vilnius,
Medeinos g. 22. Registracija nuo 18.30 val..

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrijos naujų įstatų priėmimo.
Bendrijos nariai su naujų įstatų redakcija gali susipažinti bendrijos skelbimų lentoje, gauti įstatų projekto kopiją bendrijos
buveinėje Vilnius, Medeinos g. 22. Informacija teikiama tel. 868778148.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "MEUM CONSULTUM", kodas 124559668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-312
Pranešimo Nr. 4671020

Informuojame, kad UAB "Meum Consultum" (juridinio asmens kodas: 124559668, registruota buveinė: Geležinio vilko g.
27-312, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) visuotinis
akcininkų susirinkimas 2019-11-11 priėmė sprendimą likviduoti bendrovę. Papildoma informacija teikiama telefonu +370
612 73363.

- - -

UAB "Viesutis", kodas 304536379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671024

Pranešame, kad UAB "Viesutis", į. k. 304536379, buveinės adresas: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas likviduoti bendrovę priimtas 2020
m. sausio 30 d. vienintelio akcininko sprendimu.

- - -

Žynių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302461020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4671160

Likviduojama Žynių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302461020, buveinės adresas Jaunimo
g. 6, Sūdavos k., Klausučių sen., Vilkaviškio r. sav.. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės padalinys.
Telefonas pasiteiravimui 868224201.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ralkona", kodas 304270487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4670267

"Arigata", UAB (buvęs pavadinimas UAB "Ralkona" ) informuoja, kad 2020 m. sausio 10 d. įvykusiame UAB "Ralkona"
visuotiniame akcininkų susirinkime įmonės akcininkai priėmė sprendimą pakeisti UAB "Ralkona" (įmonės kodas
304270487) pavadinimą į "Arigata", UAB.

- - -

Joniškio roko klubas "Pikuolis", kodas 157651234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 4670274

Informuojame, kad asociacijos Joniškio roko klubo "Pikuolis", kodas 157651234, pavadinimas keičiamas į Asociacija
"Pikuolis". Telefonas pasiteiravimui 8 612 72742.

- - -

UAB DORLETA FASHION, kodas 303282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4671018

UAB DORLETA FASHION keičia pavadinimą į UAB SMIKA.
Įmonės kodas: 303282390
Buveinės adresas: Savanorių 187 Vilnius.

- - -

UAB "Zelator transport", kodas 303331097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-50
Pranešimo Nr. 4671021

UAB "Zelator transport" į..k. 303331097 keičia pavadinimą į  UAB "Dagl company".

1.10 Pertvarkymas

MB "Renmaksas", kodas 305287233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4671009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 6

Informuojame, kad MB "Renmaksas", kodas 305287233, adresas: Klaipėdos r.sav. Radailių k. Sakalėlių g. 12, 2020 m.
vasario 18 d. vienintelio nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Renmaksas", pakeičiant jos teisinę formą iš mažosios
bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę. Su dokumentais galima susipažinti bendrijos darbo valandomis buveinės adresu
arba telefonu +37061453366.

- - -

K. Nestsiarenka IĮ, kodas 303352586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-112
Pranešimo Nr. 4671105

K. Nestsiarenka IĮ, įmonės kodas 303352586, buveinės adresas Visagino sav., Visagino m., Taikos pr.84-112, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Utenos skyriuje, 2020-02-17 savininkės sprendimu Nr. SP-1 pertvarkoma į mažąją
bendriją - MB "Beta LT". Su pakeistais steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio skelbimo paskelbimo dienos
adresu Taikos pr. 84-112, Visaginas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

O. Girdziušo personalinė įmonė "Kopa", kodas 120231122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-231
Pranešimo Nr. 4670992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 7

- - -

UAB "Bravga", kodas 303280592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4670995

- - -

UAB "Mišelio tarptautinė prekyba", kodas 305162436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4670998

- - -

UAB "Syborgis", kodas 304159686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4671000

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Asperitus", kodas 300156963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 4671014

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

European Movement Lithuania, kodas 305468461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671855

Įregistravimo data: 2020-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto muziejus, kodas 305471888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4671856

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: RASA ANTANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20
Pranešimo Nr. 4671857

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ANDREJ GEČEV, Valdytojas. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RYTMD", kodas 305471639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4671858

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: RYTIS DULINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pardavimų Guru, kodas 305471646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-10
Pranešimo Nr. 4671859

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ROKAS URBONAVIČIUS, Šeimynos tėvas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CREATIVE 9, kodas 305471653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671860

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IJFinance, kodas 305471678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3
Pranešimo Nr. 4671861

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: INGA NEDA JUZOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Financefor", kodas 305471660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4671862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: INDRĖ VAIČEKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beatris", kodas 305471685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4671863

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ASTA MORKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gausos jėga", kodas 305471692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-58
Pranešimo Nr. 4671864

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: JOLANTA ZMITROVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AL statyba", kodas 305471703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671865

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pakeliui namo, kodas 305471710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Jazminų g. 5
Pranešimo Nr. 4671866

Įregistravimo data: 2020-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Good to know, kodas 305471728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 45
Pranešimo Nr. 4671867

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: REDA MOLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilport", kodas 305471735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4671868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Tauresta", kodas 305471742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4671869

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raielmond, kodas 305471767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671870

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: RAIMONDAS JURKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Milisandra", kodas 305471774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4671871

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ALEKSANDRA MILISAUSKIENE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MO finance, kodas 305471781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 4
Pranešimo Nr. 4671872

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: OLESIA JAUČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo veidas, kodas 305471799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 4671873

Įregistravimo data: 2020-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Express PRO F5, UAB, kodas 305471817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26A-1
Pranešimo Nr. 4671874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ARTŪRAS ANDRULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Achetas, kodas 305471824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671875

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: JUSTINAS ŠUKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "2 FCI grupės sąjunga", kodas 305467733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-412
Pranešimo Nr. 4671876

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: JELENA DUDINA, Generalinis sekretorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stralpas", kodas 305461673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4671877

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: PAULIUS STREMECKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BL PASAULIS MB, kodas 305461680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4671878

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: BRUNO ALBERT LEVY. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itkos", kodas 305461698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4671879

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ANASTASIIA BURDYKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ZillaBalt", kodas 305468493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4671880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ANDREY LYMOREV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laigrida", kodas 305468504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 4671881

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: INGRIDA AKUCEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AUBYGAS", kodas 305468511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 4671882

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: VIRGINIJA DRAUGELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Radviliškio pilnytis", kodas 305472381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 1B-2
Pranešimo Nr. 4671883

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: MANTAS POŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Dvarviečiai", kodas 305472399
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarviečių k. 4
Pranešimo Nr. 4671884

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "MB Ieva I", kodas 305472883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-58
Pranešimo Nr. 4671885

Įregistravimo data: 2020-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridinį asmenį bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių susirinkimas.

- - -

UAB "Balt Consult LTD", kodas 305472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ALEKSANDR IVANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT Edge Pro", kodas 305471831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 36
Pranešimo Nr. 4671887

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: DEIVIDAS SAMOŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Proficanis", kodas 305471849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 42
Pranešimo Nr. 4671888

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: RIMA TREPĖNAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Feederfishing", kodas 305471856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4671889

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: RIMAS KUDIRKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eitatex", kodas 305471863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4671890

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: TADAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Simfukai Alumni Simfoninis Orkestras", kodas 305471870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-23
Pranešimo Nr. 4671891

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: RASA VEDRICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avelsa", kodas 305473889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vintransa", kodas 305473896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Valučių k., Dotnuvos g. 7
Pranešimo Nr. 4671893

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: VINCAS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vidna", kodas 305473907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4671894

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lincus", kodas 305473914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4671895

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: NEDAS ŠUOPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projexcel", kodas 305473921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4671896

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: INDRĖ MEDEINA KURTINAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autosnobai", kodas 305473939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4671897

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: DOVILĖ ČEPULINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geomodulis", kodas 305473946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-14
Pranešimo Nr. 4671898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: TADAS GELAŽNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2502 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LINE Technical Solutions, kodas 305473953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4671899

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: PAULIUS LAURINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TrekTours, MB, kodas 305473960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-53
Pranešimo Nr. 4671900

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: DEIVIDAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artus conexus", kodas 305473978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-3
Pranešimo Nr. 4671901

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: ANNA BRAGINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Labus", kodas 305473985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 2
Pranešimo Nr. 4671902

Įregistravimo data: 2020-02-19. Vadovas: KĘSTUTIS VILČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TIMESA", kodas 223076870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-6
Pranešimo Nr. 4671845

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

INTERVET INTERNATIONAL B. V. atstovybė "INTERVET BALTIC STATES", kodas 111889826
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 9-6A
Pranešimo Nr. 4671846

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 16

- - -

UAB "JOLIRTA", kodas 300002641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 17-11
Pranešimo Nr. 4671847

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGUVA", kodas 122264480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4671848

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pasvalio rajono ir Giotenės komunos bendradarbiavimo draugija, kodas 169291598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-35
Pranešimo Nr. 4671849

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Zarasų rajono Vosyliškių bendruomenė, kodas 302295762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vosyliškio k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 4671850

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Šilelio slėnis", kodas 303294777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 15A
Pranešimo Nr. 4671851

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB TRAVEL VISA PRO, kodas 302950431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4671852

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "ukrFavorit", kodas 303023007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 4671853

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 17

UAB "ESSPO rubber technologies", kodas 304031366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4671854

Išregistravimo data: 2020-02-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "STEEL FORCE", kodas 305462647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4671167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Tokas", kodas 304766864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4671168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

Jaunimo kultūros klubas "Šturmas", kodas 193062787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 8-23
Pranešimo Nr. 4671169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB ALSTAS GROUP, kodas 305410013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4671170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Portigma").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-18).

- - -

MB "Gintautransa", kodas 305365415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4671171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

O. Girdziušo personalinė įmonė "Kopa", kodas 120231122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-231
Pranešimo Nr. 4671172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-18).

- - -

UAB "PV saulės energija", kodas 302820509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto kamerinio merginų choro asociacija, kodas 303253314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-30
Pranešimo Nr. 4671174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-19).

- - -

UAB "T Projektas", kodas 302342607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-8
Pranešimo Nr. 4671175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Dagoti", kodas 305438735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-75
Pranešimo Nr. 4671176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-19).

- - -

Alytaus miesto liaudies meno studija "Dainava", kodas 193364472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 19-8
Pranešimo Nr. 4671177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

Bijotų bendruomenė, kodas 301541517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k.
Pranešimo Nr. 4671178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2020-02-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl visuotinio narių susirinkimo
sušaukimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Lexyom", kodas 305394922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4671179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Verslo rezervai", kodas 300864574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4671180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

MB HomeRobots, kodas 305467612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4671181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17).

- - -

HAS Business Intelligence, UAB, kodas 304935289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14).

- - -

UAB Materico Systems, kodas 304881877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Santarvės g. 12
Pranešimo Nr. 4671183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABELIJOS PREKYBA", kodas 141517066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 9-24
Pranešimo Nr. 4671184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165246851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 4671185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2020-02-14).

- - -

ANYKŠČIŲ MENININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302577039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nevėžos g. 5
Pranešimo Nr. 4671186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

"Kontira", UAB, kodas 305296887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4671187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-22 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

V. Šaršakovo individuali įmonė, kodas 155956988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-37
Pranešimo Nr. 4671188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra", kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 4671189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

PWR1 UAB, kodas 304492609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4671190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17).

- - -

Ramygalos miesto-Garuckų kaimo bendruomenė, kodas 168983946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 4671191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Embrokeris", kodas 303086114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-62
Pranešimo Nr. 4671192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

MB "Elmos sistemos", kodas 305231380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 10
Pranešimo Nr. 4671193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

MB "Nagelita", kodas 304179183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-12
Pranešimo Nr. 4671194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto (2020-02-14).

- - -

UAB "VENSTA", kodas 300567594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4671195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

UAB TOPsolis, kodas 302828445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Visuomeninė organizacija Pašešuvio kaimo bendruomenė, kodas 300010093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Pašešuvio k.
Pranešimo Nr. 4671197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-02-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimo valdybos pirmininkui suteikimo (2020-02-12).

- - -

VšĮ Mokslinių tyrimų centras "LitaSfera", kodas 305428666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4671198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokana", kodas 173110025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4671199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

A. Vitkausko personalinė įmonė, kodas 281302040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 40-3
Pranešimo Nr. 4671200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4671201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

UAB Carolina Capelli, kodas 302984889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

MB "GIRĖJAS", kodas 303021045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 152
Pranešimo Nr. 4671203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Džimasas", kodas 305178401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 39
Pranešimo Nr. 4671204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-17).

- - -

T. Kuprio firma "Iki 10%", kodas 240822660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4671205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Sporto klubas "Titanas", kodas 168946047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 4671206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 25

UAB ŠALČIO MAGIJA, kodas 300870036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Miškininkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4671207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

Šv. Jono seserų vienuolynas, kodas 292081390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 4671208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-02-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-02-18).

- - -

UAB Achetas, kodas 305471824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaurės banga", kodas 302657631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Akacijų g. 19
Pranešimo Nr. 4671210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-02-18).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Medeina", kodas 193253486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4671211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "Amberteksa", kodas 305196641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Spalio g. 7
Pranešimo Nr. 4671212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Rostovo Riverio statybos", kodas 305173913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4671213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Piliamiestis", kodas 304504424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26-3
Pranešimo Nr. 4671214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13).

- - -

UAB "Auveda", kodas 303169880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4671215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "SHANI", kodas 111827269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4671216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Savivaldybių bendruomenių sveikatos tarybų asociacija, kodas 300650385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 4671217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kito organo; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-02); Suvažiavimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-02); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių
skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2020-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 27

- - -

UAB "ARMANTIS", kodas 300062453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4671218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

SEKSO REIKMENIMIS PREKIAUJANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124380195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4671219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Branda LTU", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4671220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacija, kodas 303275474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Stumbrų g. 2
Pranešimo Nr. 4671221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2020-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB Logistikos technologijų centras, kodas 304150662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 4671222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Mudova", kodas 302842402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4671223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19); Įgaliojimas
(2019-12-17).

- - -

MB "Vynarta", kodas 305299926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1-3
Pranešimo Nr. 4671224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO JAUNŲJŲ FILOSOFŲ SĄJUNGA, kodas 124464348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4671225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Pramonės 57-oji DNSB, kodas 302306027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-32
Pranešimo Nr. 4671226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-02-19).

- - -

UAB "Akronita", kodas 145666171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 4671227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-17).

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190687050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4671229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2020-02-14);
Nuostatai (2020-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

MB "RYTMD", kodas 305471639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4671230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autobaltikas", kodas 303922381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4671231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Edukata", kodas 159982838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-13
Pranešimo Nr. 4671232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLĖŠINIAI", kodas 141624221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 4671233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-18).

- - -

UAB "COSMICUS SALUS", kodas 300092126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragainės g. 47-2
Pranešimo Nr. 4671234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Elekidas", kodas 126225553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-24
Pranešimo Nr. 4671235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Savininko sprendimas / savininko
sprendimas (2020-02-18); Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -

UAB Asta & Co, kodas 305173557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4671236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skirda"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-18).

- - -

UAB "MONITUS", kodas 301537928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 17-17
Pranešimo Nr. 4671237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "VORAS IR KO", kodas 120092110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 4671238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Kristeda", kodas 304294787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 4671239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-07).

- - -

UAB "DAINEDA", kodas 302453696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-16
Pranešimo Nr. 4671240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB "Mokymų erdvė", kodas 304224333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 19-31
Pranešimo Nr. 4671241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tororenta", kodas 305286964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4671242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Telecordas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Pažyma (2020-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 32

- - -

UAB "Romiksa", kodas 303359577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4671243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-02-18).

- - -

UAB Vygreka, kodas 302828420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Klaipėdos kredito unija, kodas 302574840
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 4671245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19).

- - -

UAB "Positron Science Inc.", kodas 302612999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "Bromita", kodas 304832175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4671247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 33

UAB "Petra trade", kodas 305249236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59
Pranešimo Nr. 4671248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rosenta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Pažyma (2020-02-18); Įstatai
(2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-18).

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Paįstrio "Pastogės" skyrius, kodas 300603026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Įstros g. 1
Pranešimo Nr. 4671249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Marau", kodas 305462597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Gilūšio k., Gilūšio g. 1
Pranešimo Nr. 4671250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-17).

- - -

UAB "Gecera", kodas 300666286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Padvariškių k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4671251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

MB Tavo veidas, kodas 305471799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 4671252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IDEAVISION", kodas 302477779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4671253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

MB "Tylus kinas", kodas 304144563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-69
Pranešimo Nr. 4671254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Rodova", kodas 304552383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-17
Pranešimo Nr. 4671255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-19).

- - -

Trade Group, UAB, kodas 301536655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-19).

- - -

UAB "IT PASSAGE", kodas 303261186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 10-17
Pranešimo Nr. 4671257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-02); Įgaliojimas (2020-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-03).

- - -

UAB "Mitis", kodas 303333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4671258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 35

UAB "Tiesteda", kodas 304296934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4671259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Valdovo parkas", kodas 302347839
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2020-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFODA", kodas 141544095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4671261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-02-20 (2020-02-06).

- - -

UAB "Diamona Development Vilnius", kodas 304747038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4671262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18).

- - -

MB "Finaila", kodas 305142914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūrės g. 6
Pranešimo Nr. 4671263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 36

Asociacija "Draugystės ratas", kodas 304458197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 4671264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UAB "Verslas LT", kodas 302448966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-95
Pranešimo Nr. 4671265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Alganda", kodas 302669231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 4671266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

UAB "KDVD sėkmė", kodas 302667725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 2
Pranešimo Nr. 4671267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-02-18).

- - -

UAB "Sledo statyba", kodas 305224980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "MG ir K", kodas 300007713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-10
Pranešimo Nr. 4671269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

MB "BALTIJOS GĖLĖS", kodas 303005984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 3-37
Pranešimo Nr. 4671270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "REWO", kodas 302797626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4671271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

IĮ "Sėkmingi sprendimai", kodas 302685869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Bachmatų k. 6
Pranešimo Nr. 4671272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo ir nuostatų įregistravimo
(2020-02-18); Nuostatai (2020-02-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2020-02-18); Sutartis (2020-02-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRADERLITAS", kodas 125521389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4671273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gabija", kodas 180756516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 15-9
Pranešimo Nr. 4671274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14).

- - -

Pamario krašto gamtosaugos draugija, kodas 191887463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k.
Pranešimo Nr. 4671275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMINA BONA", kodas 133845750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4671276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Banginuko vaišės", kodas 304073970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-44
Pranešimo Nr. 4671277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Vebrana", kodas 305275409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 33-41
Pranešimo Nr. 4671278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Dimalinta", kodas 302859490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 39

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Medžiotojų klubas "RAMOVA", kodas 177490991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4671280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4671281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-10); Lietuvos banko leidimas / Dėl
pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2020-02-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-10).

- - -

UAB "Gintarinė plunksna", kodas 300887690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai
Pranešimo Nr. 4671282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

UAB "Diamona Management Vilnius", kodas 304746139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4671283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18).

- - -

UAB "Aureus portus", kodas 303160034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 30-4
Pranešimo Nr. 4671284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Lemures", kodas 304697012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4671285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Enrimeta", kodas 303286175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 86-22
Pranešimo Nr. 4671286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Įgaliojimas
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "TKP servisas", kodas 302548219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 33
Pranešimo Nr. 4671287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-17).

- - -

UAB "Nemuno transportas", kodas 302826387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Smukučių k. 1A
Pranešimo Nr. 4671288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Energijos taupymo sistemos", kodas 111795031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4671289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

DMO MUSIC GROUP, UAB, kodas 305137422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-24
Pranešimo Nr. 4671290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Progressus group", kodas 300103957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4671291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

MB "Auto Aleksandrija", kodas 303044581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 4671292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-18).

- - -

UAB "Gamintas", kodas 303193618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-43
Pranešimo Nr. 4671293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
nutartis įsiteisėjo 2020-02-18 (2020-02-18).

- - -

UAB Killer Custom, kodas 302987892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 42

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

A. Kazimiero prekybos įmonė, kodas 140610838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-13
Pranešimo Nr. 4671295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

MB "Jonvaida", kodas 303287537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Šeduvos g. 26
Pranešimo Nr. 4671296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; Areštuota juridinio asmens įmonė; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2020-02-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto bylos nutraukimo, nario duomenų įregistravimo
(2020-01-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nario paskyrimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06);
Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2019-12-18 (2020-01-06).

- - -

Duokiškio kaimo bendruomenė, kodas 173744645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Duokiškio k.
Pranešimo Nr. 4671297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2020-02-14).

- - -

UAB "ENSO BALTIC", kodas 301239636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4671298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įgaliojimas (2020-01-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-02-17).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namai, kodas 176643288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4671299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas
(2020-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2020-02-12).

- - -

I. Ūsienės įmonė, kodas 247092210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11B-8
Pranešimo Nr. 4671300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "TeamWorX LT", kodas 303183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4671301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Bantinus", kodas 305363898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 45
Pranešimo Nr. 4671302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-17).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 4671303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Vilniaus regiono brolija, kodas 192095186
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4671304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-02-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 44

- - -

UAB "Varus Medical", kodas 301128760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4671305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-13).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "SERENTUS", kodas 303057988
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4671306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "NORA MINK", kodas 304451733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 4671307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą (2020-02-18).

- - -

UAB "UniformPartner Lietuva", kodas 111795227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4671308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-05).

- - -

UAB D. Čiburienės privatus stomatologijos kabinetas, kodas 182927065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 4671309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 45

UAB "LITA LINES", kodas 302428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4671310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Milarta", kodas 302495396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-521
Pranešimo Nr. 4671311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-02-19 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "RISTENA", kodas 302596203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Akmenų g. 22
Pranešimo Nr. 4671312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-19).

- - -

UAB "Vuda", kodas 300039586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 1-5
Pranešimo Nr. 4671313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

UAB G.M. & Co, kodas 302792433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4671314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 46

UAB "Visų stilius", kodas 152665543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4671315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2020-02-17).

- - -

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla, kodas 195473940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4671316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19).

- - -

UAB "Trys ketvirčiai", kodas 145411135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ąžuolo g. 11
Pranešimo Nr. 4671317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Scandicprojects", kodas 304140020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4671318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "ICM TRADE", kodas 304499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4671319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18).

- - -

Ekeri Lietuva UAB, kodas 304180513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 4671320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Ornitostogos", kodas 305010841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paramėlio k. 6
Pranešimo Nr. 4671321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

Adamano Consulting UAB, kodas 304775411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4671322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "4Team Vilnius", kodas 110681338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4671323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

G. Jočio variklių remonto įmonė, kodas 283641210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k.
Pranešimo Nr. 4671324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Krašto apsaugos ministerijos bendrųjų reikalų departamentas, kodas 302526105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 48

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 25
Pranešimo Nr. 4671325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-03); Nuostatai
(2020-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Kristi ir Ko", kodas 301064628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 15
Pranešimo Nr. 4671326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18).

- - -

"Geras kursas" UAB, kodas 304152478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-10
Pranešimo Nr. 4671327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Estona", kodas 304774590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-19).

- - -

Antupių bendruomenė, kodas 300040211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k., Jaunimo g. 7-3
Pranešimo Nr. 4671329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-02-14);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė Inspired by FEMINA BONA, kodas 303001637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4671330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Ogerus", kodas 305428837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4671331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-19).

- - -

UAB "Gotanas", kodas 304565021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Buktiškių k., Sūduvos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4671332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-19).

- - -

UAB "Inertas", kodas 305350203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4671333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų baseinas, kodas 302738574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 4671334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Burokėlis", kodas 303262313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Baliūno g. 6-1
Pranešimo Nr. 4671335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Akcininkų sprendimas (2020-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

"LAISVALAIKIO UŽIMTUMO KLUBAS", kodas 302863453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Karaliaus Mindaugo g. 30
Pranešimo Nr. 4671336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyrius, kodas 164833162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4671337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UAB Kretingos logistikos centras, kodas 304195629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 4671338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB VSG PV, kodas 302828477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

MB "Stebuklingos dovanos", kodas 304938890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "PROTHERM LT", kodas 302689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 6D
Pranešimo Nr. 4671341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Šiaulių r. Kurtuvėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190061445
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Povilo Višinskio g. 1A
Pranešimo Nr. 4671342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Knowledge investment, UAB, kodas 304167804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4671343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

MB "Statybos, renovacijos, projektavimo sprendimai", kodas 304402775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 80-49
Pranešimo Nr. 4671344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-19 (2020-02-18).

- - -

UAB "Kristalis", kodas 133480173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4671345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-31 (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTINĖ", kodas 124251371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 4671346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTERLOGISTIKA EKSPORT-IMPORT", kodas 111784693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-92
Pranešimo Nr. 4671347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -

UAB "MDMD", kodas 300599460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 4671348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

"Aikos grupė", UAB, kodas 304546238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4671349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 53

MB MO finance, kodas 305471781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 4
Pranešimo Nr. 4671350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZIGUOTAS", kodas 267261340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 4
Pranešimo Nr. 4671351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRIDA", kodas 172443354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Vejukų k.
Pranešimo Nr. 4671352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Klaipėdos muzikos centro mišraus choro "AUKURAS" rėmėjų klubas, kodas 142169997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 4671353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB Sreda Money, kodas 305423758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Mindaugo statyba", kodas 304032429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4671355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", kodas 126125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 134-7
Pranešimo Nr. 4671356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4671357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-05); Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

UAB "Lag&d", kodas 302433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4671358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4671359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-19).

- - -

Batakių kaimo bendruomenė "Aukaja", kodas 301538072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Ateities g. 18
Pranešimo Nr. 4671360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

UAB "Tirola Logistics", kodas 302919418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4671361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Transartis", kodas 304690078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4671362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Retira", kodas 304935314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-4
Pranešimo Nr. 4671363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

MB "Vilport", kodas 305471735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4671364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PWR2 UAB, kodas 304840072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4671365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 56

- - -

Vaiko ir mamos dienos centras "KUTIS", kodas 302787386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-12
Pranešimo Nr. 4671366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

Bukonių krašto šeimos namai, kodas 304865638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4671367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UAB Akveo Baltic, kodas 304066100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4671368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

J. Zubraus įmonė, kodas 147836423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 4671369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Serapina", kodas 302414469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13E
Pranešimo Nr. 4671370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-18); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 57

UAB "Traisė", kodas 171345640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k.
Pranešimo Nr. 4671371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Egidijaus Sluckaus įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13).

- - -

UAB "Gilės kromelis", kodas 302537468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-24
Pranešimo Nr. 4671372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Litproduktai", kodas 305088459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4671373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Mirostata LT", kodas 305270522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4671374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Trakų sodybos", kodas 300154599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Skuodo rajono našlių bendrija, kodas 193348087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 58

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 4671376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 4671377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Regbio klubas "BALTREX", kodas 145660528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133B
Pranešimo Nr. 4671378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-21).

- - -

UAB "Ekuotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 3
Pranešimo Nr. 4671379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 4671380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskimeda", kodas 152174252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 4671381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 59

- - -

UAB "Disentis", kodas 305022594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gaižiūnų k., Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 4671382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-13 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

UAB MONTEKSA, kodas 302848864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52C
Pranešimo Nr. 4671383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Akvistas", kodas 304922797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4671384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-18).

- - -

MB "Saldera", kodas 305224507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4671385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Lintivus", kodas 304780376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4671386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-14).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4671387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos medžiotojų ir žvejų klubas "Tauras", kodas 193297116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4671388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB KUPOLAS, kodas 221468310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7 / Vilnius, A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 4671389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "J. G. odontologijos kabinetas", kodas 144971775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 71-1
Pranešimo Nr. 4671390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

Jaunųjų menininkų klubas "PALETĖ", kodas 155986789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6A
Pranešimo Nr. 4671391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UAB "JGH", kodas 186463445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4671392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-12).

- - -

Šilutės rajono judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" ir saugios kaimynystės grupės, kodas 193042222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4671393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Kutiškių kaimo bendruomenė, kodas 300025412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 37
Pranešimo Nr. 4671394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VO "Kutiškių kaimo bendruomenė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso, įstatų, tarybos duomenų
įregistravimo (2020-02-11); Įstatų pakeitimai (2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo,
buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, tarybos išrinkimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO KROVINIAI", kodas 241542120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2-43
Pranešimo Nr. 4671395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-02-20 (2020-02-06).

- - -

UAB "E100 LT", kodas 301913540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 4671396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-18).

- - -

Adakavo bendruomenė, kodas 179727332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Bibliotekos g. 4
Pranešimo Nr. 4671397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

UAB "Riada", kodas 300154503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 21-2
Pranešimo Nr. 4671398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB IZOSYSTEMS, kodas 305177299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4671399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Fotosmilgos", kodas 305235037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Gintaro g. 4
Pranešimo Nr. 4671400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

MB "Vitena", kodas 305144961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 63

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 89-5
Pranešimo Nr. 4671401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-24 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Įgaliojimas
(2020-02-05).

- - -

UAB "VERMI produktai", kodas 302539608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-3
Pranešimo Nr. 4671402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

UAB "Statybų fondas", kodas 304470662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 4671403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANSNEPA", kodas 305460094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-16
Pranešimo Nr. 4671404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-18).

- - -

UAB "Edlanus", kodas 305427030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4671405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA", kodas 122288613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4671406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-14); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-02-14).

- - -

Dianos Bitinaitės IĮ, kodas 300007033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 4671407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-02-14); Nuostatai (2020-02-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

MB "Vaigitas", kodas 304832905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4671408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Taksi paslauga"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-07); Pažyma / Pažyma apie pranešimą
dėl pavadinimo keitimo (2020-02-07); Nuostatai (2020-02-07); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pavadinimo
keitimo (2020-02-07); Įgaliojimas (2020-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-03).

- - -

UAB "STIEMO", kodas 303477554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 27
Pranešimo Nr. 4671409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-02-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2020-02-14).

- - -

Klubas "12 BASTIONAS", kodas 142140636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-39
Pranešimo Nr. 4671410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB ICONER, kodas 302511911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4671411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB Finansų centras, kodas 301791232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 5-1
Pranešimo Nr. 4671412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Infoklinika", kodas 304219400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 11A
Pranešimo Nr. 4671413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Dauparų terminalas", kodas 304214378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 4671414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB LOMITUS, kodas 302834804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4671415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atija", kodas 234824030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 4671416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-19).

- - -

UAB "JOLADA", kodas 141089772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-93
Pranešimo Nr. 4671417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); savininko.

- - -

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4671418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo įregistravimo (2020-02-17);
Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Kauno apygardos teismo 2019-12-19 nutartį palikti nepakeistą
(2020-02-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-13 (2020-02-17).

- - -

Sporto klubas "Ritmas", kodas 163531150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 4671419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "Luko ekspedicija", kodas 304750479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Genioto k., Genioto g. 15
Pranešimo Nr. 4671420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl JA buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2020-02-19).

- - -

UAB "Industrialas", kodas 304702954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 21B
Pranešimo Nr. 4671421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Relaxoazė", kodas 301880574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 23
Pranešimo Nr. 4671422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB MEDICINOS CENTRAS "LORAVITA", kodas 302295748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-8
Pranešimo Nr. 4671423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

MB "Finmega", kodas 304919413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-10
Pranešimo Nr. 4671424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Gaižučio įmonė "Sodžius", kodas 167538548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 4671425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 4671426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

Saugų seniūnijos šeimos klubas, kodas 177489537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 4671427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "Aflo kompanija", kodas 304300699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 28A
Pranešimo Nr. 4671428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Expertus consultus", kodas 304690498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-44
Pranešimo Nr. 4671429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Egilija", kodas 300563464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4671430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Bodanija", kodas 305439748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Baltijos projektų investicijos", kodas 305423740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4671432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

MB "Autosnobai", kodas 305473939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4671433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4671434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-14).

- - -

UAB Kauno "Žalgirio" jachtklubas, kodas 110643241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 4671435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

UAB "Ventimeksas", kodas 167354270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4671436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 70

Viešoji įstaiga "TARPTAUTINIS DIPLOMATINIS SERVISAS", kodas 181362360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-07).

- - -

Širvintų kaimo bendruomenė "Upė", kodas 304224027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Draugystės g. 55
Pranešimo Nr. 4671438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAR", kodas 110528748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 4671439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Utenos rajono našlių bendrija "Paguoda", kodas 183841982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-2
Pranešimo Nr. 4671440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 4671441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Burbuliai", kodas 302853402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 71

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Lazdynų g. 3
Pranešimo Nr. 4671442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Sanluka", kodas 302517273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 4-70
Pranešimo Nr. 4671443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Enirus", kodas 304244873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4671444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Capitaldist", kodas 303141991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4671445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

MB "Tulipas", kodas 304919833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 4-14
Pranešimo Nr. 4671446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

UAB "Eva Luxury", kodas 303369176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-2
Pranešimo Nr. 4671447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-19).

- - -

UAB "Hydrolot", kodas 302636092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-407
Pranešimo Nr. 4671448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4671449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8A-1
Pranešimo Nr. 4671450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "NORDISKA ETIKETT", kodas 300508724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-4
Pranešimo Nr. 4671451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

V. Pavlovo individuali įmonė, kodas 141265811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-50
Pranešimo Nr. 4671452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "IT Edge Pro", kodas 305471831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 36
Pranešimo Nr. 4671453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTOJI SKIEDRA", kodas 170099157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Ilgviečių k. 1
Pranešimo Nr. 4671454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabražolės" vaistinė, kodas 177326668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 62
Pranešimo Nr. 4671455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fusanta", kodas 110309918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 4671456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Verslo aikštelė", kodas 125313388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-32
Pranešimo Nr. 4671457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 74

- - -

Utenos miesto etnografinis kolektyvas "Bočiai", kodas 183858355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 4671458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapineda GV", kodas 126002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4671459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-14).

- - -

MB "Garso guru", kodas 304846075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Vakarų g. 10
Pranešimo Nr. 4671460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Gipso imperija", kodas 304750098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4671461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

MB "Autodela LT", kodas 304786450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-1006
Pranešimo Nr. 4671462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Sprendimas / Sprendimas
pertvarkyti MB (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 75

- - -

UAB "Autojarus hidraulika", kodas 302431689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 56
Pranešimo Nr. 4671463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Autonorketa", kodas 304718499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 167
Pranešimo Nr. 4671464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

MB "Ot Tai!", kodas 305423676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-19).

- - -

UAB "VALDJUSTA", kodas 302637148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 4671466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Raimera", kodas 304037910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-18).

- - -

UAB "Maritransas", kodas 148449632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4671468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

VšĮ "Katinukai", kodas 303274059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4671469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

Molėtų gėlininkų draugija, kodas 191554875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 71
Pranešimo Nr. 4671470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "Finitimus", kodas 126375357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 4671471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "AL statyba", kodas 305471703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ardor luxus", kodas 305154293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4671473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Sprendimas (2020-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18); Įgaliojimas (2019-05-23).

- - -

UAB "Oskrina", kodas 305188908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4671474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-17 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Automobiliukas", kodas 303308974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4671475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4671476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB Baltic Defence and Technology, kodas 304532733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 4671477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGN SOLUTIONS", kodas 111647246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4671478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGROINVEST", kodas 300547944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 4671479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-18).

- - -

Lietuvos Geros klinikinės ir reguliavimo praktikos asociacija, kodas 303023167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4671480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-14); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14);
Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

ADAMOS LT, UAB, kodas 302707109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130A
Pranešimo Nr. 4671481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

Paežerių žvejų klubas, kodas 154312848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 4671482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompanija LD", kodas 140473834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-15
Pranešimo Nr. 4671483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 79

- - -

UAB "Oilingas", kodas 121566045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-19
Pranešimo Nr. 4671484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Sonrena", kodas 302874115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 16-5
Pranešimo Nr. 4671485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

N. Backo firma "Klarensa", kodas 140341291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 25-36
Pranešimo Nr. 4671486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

MB "Irutės pietūs", kodas 304210554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 4671487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-18 (2020-02-19).

- - -

Šilutės rajono daugiavaikių šeimų bendrija "ATŽALYNAS", kodas 177488435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4671488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4671489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

MB "Žemės planas", kodas 302939901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 137B
Pranešimo Nr. 4671490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Harmoningos asmenybės institutas", kodas 300509160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4671491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Artransrema", kodas 304419333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-4
Pranešimo Nr. 4671492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB VPV, kodas 302828438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Aksa", kodas 133502520
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4671494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

UAB "Karosas", kodas 304721278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 52
Pranešimo Nr. 4671495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

MB "Raminetos projektai", kodas 304748243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 4671496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ LIEPSNA", kodas 181393982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Pelėdų g. 8
Pranešimo Nr. 4671497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-18).

- - -

UAB "Rokvita", kodas 147347521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 4671498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Konis", kodas 304204099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-48
Pranešimo Nr. 4671499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl nemokumo administartoriaus pakeitimo.
Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-14).

- - -

MB "Arbeitlita", kodas 305052438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

UAB "Machine Tool Center", kodas 300568237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4671501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-18).

- - -

Janinos Taraškevič individuali įmonė, kodas 186198153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4671502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

IĮ "Jurkeda", kodas 165237083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 8
Pranešimo Nr. 4671503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-17).

- - -

T. Jurkšto įmonė, kodas 147157924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 37-13
Pranešimo Nr. 4671504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 83

- - -

UAB "Logisma", kodas 304705669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 4671505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

UAB "Kovtransa", kodas 302639957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 4671506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-15 (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKOČIŲ AGROSERVISAS", kodas 183118052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k.
Pranešimo Nr. 4671507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "TAURO SLĖNIS", kodas 142142459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4671508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4671509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

UAB "Kalba.Lt", kodas 235980580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4671510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Justira", kodas 177972176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 4671511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Tukmus", kodas 167250859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Dargių g. 8
Pranešimo Nr. 4671512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Ventgama", kodas 302496224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-02-18).

- - -

UAB "Milatas", kodas 305167045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4671514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

MB "Investicija", kodas 144432094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 85

Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-39
Pranešimo Nr. 4671515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordukas", kodas 305328299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4671516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "SpecRail", kodas 302686661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4671517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Įgaliojimas
(2020-02-17).

- - -

UAB Bankroto administratoriai, kodas 303009872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4671518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Pažyma (2020-02-14); Įstatai
(2020-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-02-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Konstrukcijų pasaulis", kodas 304690224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4671519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGINIAI TYRIMAI", kodas 223270170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4671520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mūsų dovanos", kodas 161407684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 7-2
Pranešimo Nr. 4671521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-19).

- - -

UAB "Neurostrain", kodas 305432942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 4671522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-17).

- - -

Mados namai "Rito", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-16
Pranešimo Nr. 4671523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-02-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-02-18).

- - -

MB "Gausos jėga", kodas 305471692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-58
Pranešimo Nr. 4671524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Milisandra", kodas 305471774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4671525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 87

- - -

Asociacija "HC GRIFAS", kodas 302500594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 116-6
Pranešimo Nr. 4671526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-18).

- - -

MB "Daumantas ir partneriai", kodas 305125929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4671527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4671528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANOPUS", kodas 140306543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4671529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Labdaros fondas "Vienuolynų atgimimas", kodas 192012781
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros fondo likvidavimo (2020-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 88

MB "Krimada", kodas 305120394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 4671531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB SEKODA, kodas 303002835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 4671532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

Pagirių kaimo bendruomenės centras, kodas 302443556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 4671533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB RAIMAL, kodas 302870992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4671534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-30 (2020-02-13).

- - -

MB "Artestetika", kodas 304832200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-40
Pranešimo Nr. 4671535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 89

- - -

Express PRO F5, UAB, kodas 305471817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26A-1
Pranešimo Nr. 4671536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASOCIACIJA "ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE", kodas 302334902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 4671537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Lietuvos kalėjimų kapelionų asociacija, kodas 195754275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 31A
Pranešimo Nr. 4671538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Marmana", kodas 304163745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "LEXNET", kodas 300518138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4671540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

UAB "Naujosios Akmenės laidojimo namai", kodas 153056431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4671541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Syborgis", kodas 304159686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4671542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-18).

- - -

UAB "Vilniaus statybiniai projektai", kodas 304607869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4671543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-14).

- - -

UAB "MB Energija", kodas 302808371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB Pilaitės 24 SPV, kodas 304294634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4671545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Proficanis", kodas 305471849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 42
Pranešimo Nr. 4671546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4671547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Akcininkų sprendimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Dolas", kodas 304506083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4671548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

UAB "NADRUVA", kodas 121054721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 4671549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olis", kodas 140476225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-37
Pranešimo Nr. 4671550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

MB "Lino kalvė", kodas 303367378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 14
Pranešimo Nr. 4671551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Pardavimų spektras", kodas 303190052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Šiaudžių k. 10
Pranešimo Nr. 4671552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Kedai group", kodas 305467480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

VšĮ "Žaliasis Bankas", kodas 302862173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4671554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

MB "Midneta", kodas 304769878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4671555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 93

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-77
Pranešimo Nr. 4671556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacija, kodas 141833858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4671557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario atšaukimo (2020-02-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "VOMADA", kodas 300621273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-28
Pranešimo Nr. 4671558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

MB "3D spektras", kodas 304554249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4671559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

Molėtų "Saulutės" vaikų lopšelis-darželis, kodas 191231861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4671560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-13); Nuostatai
(2020-02-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-13).

- - -

UAB "PROPERTY DEVELOPMENT GROUP", kodas 300070539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-28
Pranešimo Nr. 4671561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Septyni tiltai", kodas 304173344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-15
Pranešimo Nr. 4671562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Bravga", kodas 303280592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4671563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-18).

- - -

Asociacija "Simfukai Alumni Simfoninis Orkestras", kodas 305471870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-23
Pranešimo Nr. 4671564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verumas", kodas 305133872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 41
Pranešimo Nr. 4671565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-13).

- - -

Nidos dailininkų grupė "Rėja", kodas 152775057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 95

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4671566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios jaunimo centras, kodas 191363838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4671567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "Klomera", kodas 301069931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Užutrakio dvaro sodybos atkūrimas", kodas 300659480
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2020-02-07).

- - -

UAB "SP Energija", kodas 302808396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

MB "Kalvė", kodas 304858711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4671571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

MB IJFinance, kodas 305471678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3
Pranešimo Nr. 4671572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPOVIDA", kodas 122658048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 4671573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

MB "Ligmena", kodas 304746559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4671574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-13).

- - -

IĮ "Elmonda", kodas 301804555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-14
Pranešimo Nr. 4671575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrolė", kodas 134959073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 10-32
Pranešimo Nr. 4671576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-18 (2020-02-18).

- - -

Dianos Kavaliauskienės individuali įmonė, kodas 273729690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 7-19
Pranešimo Nr. 4671577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti nemokumo administratorių suteikimo (2020-02-13).

- - -

"Valinga", MB, kodas 305222260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-10
Pranešimo Nr. 4671578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Mišelio tarptautinė prekyba", kodas 305162436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4671579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-18).

- - -

UAB "Idant", kodas 305390226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 54
Pranešimo Nr. 4671580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Demerika", kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4671581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 98

UAB "Andriminta", kodas 303056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-19).

- - -

MB LINE Technical Solutions, kodas 305473953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4671583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEMESTA", kodas 174433355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 21
Pranešimo Nr. 4671584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGOLA", kodas 141024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-37
Pranešimo Nr. 4671585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir
vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Firesta", kodas 303517358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4671586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 4671587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kremo studija, kodas 304691867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-29
Pranešimo Nr. 4671588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-18).

- - -

We Block, UAB, kodas 304789489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4671589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-18); Įgaliojimas (2020-02-07); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

K. Šumskio įmonė, kodas 147842853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 4671590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4671591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Samadis", kodas 305238108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4671592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

MB ALMANA, kodas 302878430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-52
Pranešimo Nr. 4671593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

MB "Finvilsa", kodas 305236623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-10
Pranešimo Nr. 4671594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "AIRINA", kodas 302667102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markiškių g. 46-1
Pranešimo Nr. 4671595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB Žemaitijos vet. vaistinė, kodas 303215363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 24
Pranešimo Nr. 4671596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-02-14).

- - -

Lietuvos Thomo Manno draugija, kodas 190669180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 17
Pranešimo Nr. 4671597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 101

- - -

UAB "TEPALITA", kodas 148396959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 4671598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Casa noastra group", kodas 301846465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varnių g. 7
Pranešimo Nr. 4671599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

UAB Markupis, kodas 302855588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB G. Raščiaus odontologijos klinika, kodas 148338831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4671601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

MB "KoyaRelo", kodas 303048964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-29 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Nimbas", kodas 305153960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 18
Pranešimo Nr. 4671603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Dovilų jaunimo klubas "Dovilanas", kodas 163712318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4671604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "Auruga", kodas 148002948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pagojo g. 3A
Pranešimo Nr. 4671605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKA", kodas 148145939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 4
Pranešimo Nr. 4671606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2019-12-06 nutarties rezoliucinėje dalyje
(2020-02-18).

- - -

MB "Dmarksai", kodas 304555753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4671607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Bonema", kodas 304424451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Užsienio asmens pasas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Impartner", kodas 300058800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4671609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Vėjo energijos projektai", kodas 304406072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4671610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB Good to know, kodas 305471728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 45
Pranešimo Nr. 4671611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vesautas", kodas 304341703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Eglių g. 22
Pranešimo Nr. 4671612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 104

- - -

Motokroso klubas "Partneriai", kodas 163740972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 4671613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 4671614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Buslita", kodas 273212910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 4671615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslas be rizikos", kodas 177423149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 13-2
Pranešimo Nr. 4671616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-17).

- - -

PWR3 UAB, kodas 304848514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4671617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17).

- - -

UAB "Artila", kodas 303251441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4671618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-10 (2020-02-17).

- - -

UAB "Aplana", kodas 305267953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4671619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "ALPWORKS", kodas 300156073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 4671620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Davekta", kodas 163332885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 4671621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-19).

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 4671622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-19).

- - -

Salantų sporto klubas "Salantas", kodas 191552714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 4671623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 106

- - -

Sporto klubas "Traseras", kodas 300631456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 16
Pranešimo Nr. 4671624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UAB "KLIBITA", kodas 300024851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Vyšnių aklg. 1
Pranešimo Nr. 4671625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Indigo LT", kodas 302492927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Patytaukio k. 4
Pranešimo Nr. 4671626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

MB "Elanija", kodas 305209380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-39
Pranešimo Nr. 4671627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų išregistravimo (2019-12-30);
Pranešimas / Dėl narių skaičiaus pasikeitimo (2019-12-30).

- - -

UAB "Rikiai", kodas 302843358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-86
Pranešimo Nr. 4671628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 107

- - -

UAB "Gilvaina", kodas 302715942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4671629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "FINANSO", kodas 302631234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-44
Pranešimo Nr. 4671630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVI STUDIJA", kodas 125511085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-273
Pranešimo Nr. 4671631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UAB "KABSIM", kodas 301542245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4671632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

UAB "Centro katilinė", kodas 304778539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4671634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-02-19).

- - -

UAB "Restauracijos ir statybos trestas", kodas 302998383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4671635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Asociacija "Užukalnio kaimo bendruomenė", kodas 304100855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užukalnio k., Gelužio g. 40
Pranešimo Nr. 4671636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-14).

- - -

UAB "Geo Europe", kodas 302878455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4671637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 109

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmas sniegas", kodas 141603241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-26
Pranešimo Nr. 4671638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-02-20 (2020-02-06).

- - -

Tarptautinio visuomeninio susivienijimo "Tarptautinis informacinis centras "Mir ženščiny" Lietuvos skyrius,
kodas 191976410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-16
Pranešimo Nr. 4671639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 4671640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaukita", kodas 134443167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 4671641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "LGP1", kodas 126134630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4671642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

MB "Giedralita", kodas 304362850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4671643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-14); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-14).

- - -

MB "Varnos daiktai", kodas 304622166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Tuopų g. 3
Pranešimo Nr. 4671644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl JA buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2020-02-19).

- - -

D. Slucko individuali įmonė, kodas 141468256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 4671645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Žemės ūkio bendrovė Šiaurės ūkis, kodas 302819909
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4671646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2020-02-06).

- - -

UAB SGD investicijos, kodas 302828573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakuotis", kodas 186080183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 4671648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

MB "Financefor", kodas 305471660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4671649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jauta", kodas 304458546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Užupynė", kodas 304155677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-4
Pranešimo Nr. 4671651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

UAB "Metalo auditas", kodas 305142679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-108
Pranešimo Nr. 4671652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-23 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

MB "Dailuka", kodas 303114962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4671653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-18 (2020-02-18).

- - -

UAB "Renturta", kodas 304883497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

MB "Insora", kodas 304980302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., K. Sirvydo g. 2
Pranešimo Nr. 4671655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Vanagas Group", kodas 302440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4671656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18).

- - -

MB Supermaisto kompanija, kodas 304779833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 4671657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-10).

- - -

UAB "Juldara", kodas 304423381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4671658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Baldneta", kodas 303162380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-32
Pranešimo Nr. 4671659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Rūta", kodas 135654256
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Sublimacija", kodas 303551442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7
Pranešimo Nr. 4671661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-19).

- - -

Nok Nok Home, UAB, kodas 304829599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4671662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17).

- - -

Asociacija "Polkutė", kodas 304769903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 114

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Šiupieniškių k., Laumių g. 16
Pranešimo Nr. 4671663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Protokolas / Protokolas
(2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

UAB "Kohra LT", kodas 305393674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4671664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-17); Užsienio asmens pasas (2020-02-17).

- - -

Mažoji bendrija "Pajūrio inžinerija", kodas 303171479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 13
Pranešimo Nr. 4671665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Populiarūs filmai", kodas 305136427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

UAB "Velotakas", kodas 302643966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-43A
Pranešimo Nr. 4671667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18).

- - -

UAB "Nordusta", kodas 304949214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4671668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Asociacija "Daugų kraštas", kodas 153733118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-7
Pranešimo Nr. 4671669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

MB One Mississippi Consultancy, kodas 305432928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4671670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Metelių turtas", kodas 304169716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4671671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

NCG Distribution UAB, kodas 304230927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4671672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2020-02-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Užsienio asmens pasas (2020-02-12).

- - -

UAB "Ekametas", kodas 303397898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-50
Pranešimo Nr. 4671673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 116

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-15 (2020-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAMOGŲ FABRIKAS", kodas 142173547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-21
Pranešimo Nr. 4671674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

K. Valašimo įmonė "GALAGAMA", kodas 124674357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-27
Pranešimo Nr. 4671675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

Klaipėdos universiteto sporto klubas "Versmė", kodas 193220760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 4671676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "Rexi", kodas 303450379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4671677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-13 (2020-02-17).

- - -

UAB "Uvera", kodas 304881464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4671678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Vakarų karjerai", kodas 304094338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k., Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 4671679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Tekas", kodas 156528086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k.
Pranešimo Nr. 4671680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-19).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4671681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

VšĮ "Pažangos projektai", kodas 302871546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4671682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

AKVATERA LT, UAB, kodas 135058950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 4671683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 118

- - -

UAB "Inrada", kodas 135159077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 4671684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

Evarvest, UAB, kodas 304961679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4671685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Tekfina", kodas 305237401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mindgeda", kodas 305173692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4671687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-30); Įgaliojimas (2019-05-30).

- - -

"SiMa Water Technologies", MB, kodas 305435956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Mokyklos g. 59
Pranešimo Nr. 4671688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-14); Nuostatų
pakeitimai (2020-02-14); Nuostatai (2020-02-14); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Legala", kodas 305465764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-19).

- - -

Įmonių Asociacija "Kuršių Nerija", kodas 152733097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 19-4
Pranešimo Nr. 4671690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "ANITRA LT", kodas 302426731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-41
Pranešimo Nr. 4671691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO BEISBOLO SPORTO KLUBAS "DEMONAI", kodas 124705710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-28
Pranešimo Nr. 4671692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis", kodas 132089613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 4671693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Nuostatai (2020-02-19); Savininko
sprendimas (2020-02-19).

- - -

VšĮ "Nuotolinių studijų universitetas", kodas 300559074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4671694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties takas", kodas 135286263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-98
Pranešimo Nr. 4671695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

K. Motiejausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164225936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 4671696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-19).

- - -

MB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4671697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DEBESTA"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Nuostatai (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2020-02-14).

- - -

214-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽVAIGŽDĖ", kodas 124783716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-14
Pranešimo Nr. 4671698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Euroreta", kodas 304600045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4671699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Užsienio
asmens pasas (2020-02-13).

- - -

Garbingo žaidimo krepšinio klubas, kodas 302615664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-28
Pranešimo Nr. 4671700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

MB "Statinių servisas", kodas 304840282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-62
Pranešimo Nr. 4671701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Nuostatai (2020-02-18); Sprendimas
(2020-02-18).

- - -

MB "Dodo sprendimai", kodas 304919153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 4671702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-04 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB ŽYGIS PROFESSIONAL SECURITY SOLUTIONS, kodas 305438016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 13
Pranešimo Nr. 4671703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Karnickas ir partneriai, kodas 304551356
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-249
Pranešimo Nr. 4671704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-17).

- - -

UAB "Asba", kodas 304628151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4671705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-19).

- - -

UAB "EGMAR", kodas 300517851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 30
Pranešimo Nr. 4671706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurostilius", kodas 156915955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 4671707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-19).

- - -

UAB Visagino PV, kodas 302828406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4671708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 123

MB "Keturios A", kodas 304677173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 120-43
Pranešimo Nr. 4671709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

L. Golovko personalinė įmonė "Gollar", kodas 140651653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-5
Pranešimo Nr. 4671710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB "Skandibalt", kodas 304910631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4671711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Nibrė", kodas 300970588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 1A
Pranešimo Nr. 4671712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-19).

- - -

TrekTours, MB, kodas 305473960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-53
Pranešimo Nr. 4671713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Palangos kulinarinis paveldas, kodas 302939431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-24
Pranešimo Nr. 4671714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UAB "Eksitas", kodas 303308497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-14
Pranešimo Nr. 4671715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

Asociacija "2 FCI grupės sąjunga", kodas 305467733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-412
Pranešimo Nr. 4671716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4671717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELME MESSER LIT", kodas 111609726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10B-1
Pranešimo Nr. 4671718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

L. Jackevičienės individuali įmonė, kodas 152068199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 4671719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 125

- - -

Petankės sporto klubas "Šiauliai", kodas 302616606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Viesulų g. 16
Pranešimo Nr. 4671720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-06).

- - -

UAB "TASTE TRADE", kodas 304625372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4671721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Baltic Cycle", kodas 302258536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4671722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

MB "Oaksas", kodas 305154966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-17
Pranešimo Nr. 4671723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-01-06).

- - -

UAB "VCH Dental", kodas 302543880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, A. Varno g. 5
Pranešimo Nr. 4671724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 126

- - -

Mažeikių rajono Viekšnių kultūros centras, kodas 300603962
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4671725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-10).

- - -

UAB "JUNG VILNIUS", kodas 111792793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 12
Pranešimo Nr. 4671726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-12); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-02-12); Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2009-09-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2009-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMINTELA", kodas 141642778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 10-36
Pranešimo Nr. 4671727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESINA", kodas 123718231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-88
Pranešimo Nr. 4671728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo diabeto klubas DIABITĖ, kodas 191878119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-28
Pranešimo Nr. 4671729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

UAB "Altitektus", kodas 303253200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 4671730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

UAB "STATYBŲ TAKAS", kodas 125967690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4671731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17).

- - -

UAB "BAU Building", kodas 302743429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Vigada", kodas 301540867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Apaščios g. 35
Pranešimo Nr. 4671733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 128

- - -

UAB "Aukštaitijos ranga", kodas 301512533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4671734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos ir Telšių regionų aklųjų centras", kodas 141568566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4671735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UADBB "DRAUDĖ", kodas 300149260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 4671736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-19).

- - -

MB "Engine consulting", kodas 305243258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-87
Pranešimo Nr. 4671737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

"Rinkos srautas", MB, kodas 304972818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 15-5
Pranešimo Nr. 4671738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Nuostatai (2020-02-18); Sprendimas
(2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 129

- - -

UAB "Orbs Lt", kodas 304694870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-44
Pranešimo Nr. 4671739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Asperitus", kodas 300156963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 4671740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14).

- - -

UAB "Azuros", kodas 304607381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4671741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-18).

- - -

UAB "Westimport", kodas 302627702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4671742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Eidvina", kodas 304176340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 45
Pranešimo Nr. 4671743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 130

UAB "Launedva", kodas 302878996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 67A
Pranešimo Nr. 4671744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Koldas", kodas 304403044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4671745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKERTA", kodas 123646967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-28
Pranešimo Nr. 4671746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Pakalnių moterų užimtumo centras, kodas 300563667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 31
Pranešimo Nr. 4671747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laura", kodas 140248727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-23
Pranešimo Nr. 4671748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 131

Joniškėlio miesto pagyvenusių žmonių klubas "Seklyčia", kodas 169268051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 15
Pranešimo Nr. 4671749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Permanent Beauty Academy, UAB, kodas 304050523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 54-21
Pranešimo Nr. 4671750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Transmila", kodas 302479196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vandžiogalos pl. 53
Pranešimo Nr. 4671751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Russo Balt kurort", kodas 302531045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 4671752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 4671753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-18).

- - -

R. Gečo įmonė, kodas 163365643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 132

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25-17
Pranešimo Nr. 4671754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

UAB Dewmark, kodas 305433503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 6-1
Pranešimo Nr. 4671755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17).

- - -

MB "Projexcel", kodas 305473921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4671756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Ollus", UAB, kodas 304081974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4671757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Eurotruck service", kodas 300087136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 4671758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elarema", kodas 134972882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 27-71
Pranešimo Nr. 4671759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-14).

- - -

UAB "STATSVA", kodas 300530197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-88
Pranešimo Nr. 4671760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

Klovainių bendruomenė, kodas 168293660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 4671761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

Klaipėdos miesto biliardo klubas "Kiksas", kodas 142122570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 20-4
Pranešimo Nr. 4671762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4671763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Lunarina", kodas 305426359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18); Įgaliojimas (2020-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 134

- - -

UAB "DOTERUM", kodas 302862981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4671765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Vytautas ir Ko", kodas 305293414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-20
Pranešimo Nr. 4671766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-22 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-19); Įgaliojimas (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

Utenos katalikių moterų draugija, kodas 184290311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 18
Pranešimo Nr. 4671767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVORITA", kodas 224565750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 4671768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "KŽV", kodas 141196742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 18-11
Pranešimo Nr. 4671769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų studija", kodas 134664767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 25
Pranešimo Nr. 4671770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biztekso tekstilė", kodas 303238383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4671771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Gintis", kodas 303224800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-33
Pranešimo Nr. 4671772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Kridėja", kodas 302441587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 3-23
Pranešimo Nr. 4671773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Oficina", kodas 304500447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4671774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-19).

- - -

UAB "Amber pyramid", kodas 305465910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4671775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Avelsa", kodas 305473889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4671776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Čikifestas", kodas 305240408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-42
Pranešimo Nr. 4671777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-02-05); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-02-05).

- - -

UAB "Projektų ir statinių ekspertizė", kodas 302462282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4671778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Disacos paslaugos", kodas 304835221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-68
Pranešimo Nr. 4671779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

S. Budrio individuali įmonė, kodas 184239135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vytauto a. 2-2
Pranešimo Nr. 4671780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 137

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-18).

- - -

MB "Šviesos formulė", kodas 304708640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1 K21-5
Pranešimo Nr. 4671781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-19).

- - -

UAB "Amazingas", kodas 305227446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4671782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

V. Marščionkos individuali įmonė, kodas 147152425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 40
Pranešimo Nr. 4671783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Žvyrita", kodas 302601522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Saulėtekio g. 43
Pranešimo Nr. 4671784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-19).

- - -

Asociacija Rietavo bendruomenė, kodas 303308351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Akacijų g. 10
Pranešimo Nr. 4671785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-19).

- - -

UAB Brother Transport Logistics, kodas 305453032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-17).

- - -

MB Itališka kepykla, kodas 303091442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4671787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-15); Sprendimas (2020-02-15).

- - -

VšĮ "Zagata", kodas 304729855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Būdviečio I k., Rasos g. 24
Pranešimo Nr. 4671788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio dalininko sprendimas /
Likvidavimas (2020-02-19).

- - -

M. O'SEA firma "ŽAIBO ŠVIESA", kodas 111639527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-27
Pranešimo Nr. 4671789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

R. Gečo įmonė, kodas 163365643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4670993

- - -

IĮ "Elmonda", kodas 301804555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-14
Pranešimo Nr. 4670994

- - -

V. Pavlovo individuali įmonė, kodas 141265811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-50
Pranešimo Nr. 4670996

- - -

N. Backo firma "Klarensa", kodas 140341291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 25-36
Pranešimo Nr. 4670997

- - -

L. Golovko personalinė įmonė "Gollar", kodas 140651653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-5
Pranešimo Nr. 4670999

- - -

M. O'SEA firma "ŽAIBO ŠVIESA", kodas 111639527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-27
Pranešimo Nr. 4671001

- - -

A. Kazimiero prekybos įmonė, kodas 140610838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-13
Pranešimo Nr. 4671002

- - -

T. Kuprio firma "Iki 10%", kodas 240822660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4671003

- - -

D. Slucko individuali įmonė, kodas 141468256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 4671004

- - -

IĮ "Eurotruck service", kodas 300087136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 4671005

- - -

Lietuvos Thomo Manno draugija, kodas 190669180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 17
Pranešimo Nr. 4671007

- - -

Viešoji įstaiga "PRAMOGŲ FABRIKAS", kodas 142173547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-21
Pranešimo Nr. 4671008

- - -

Skuodo rajono našlių bendrija, kodas 193348087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 4671010

- - -

Šilutės rajono daugiavaikių šeimų bendrija "ATŽALYNAS", kodas 177488435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4671011

- - -

Nidos dailininkų grupė "Rėja", kodas 152775057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4671012

- - -

Įmonių Asociacija "Kuršių Nerija", kodas 152733097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 19-4
Pranešimo Nr. 4671013

- - -

Pamario krašto gamtosaugos draugija, kodas 191887463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4671015

- - -

Jaunimo kultūros klubas "Šturmas", kodas 193062787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 8-23
Pranešimo Nr. 4671016

- - -

Šilutės rajono judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" ir saugios kaimynystės grupės, kodas 193042222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4671145

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios jaunimo centras, kodas 191363838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4671146

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "TAURO SLĖNIS", kodas 142142459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4671147

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laura", kodas 140248727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-23
Pranešimo Nr. 4671148

- - -

Aliaus Kerežiaus įmonė "Plimoza", kodas 134436735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-316
Pranešimo Nr. 4671149

- - -

Algirdo Gaidelio personalinė įmonė, kodas 134253036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akmenės g. 6-1
Pranešimo Nr. 4671150

- - -

Felicijos Kamantauskienės įmonė, kodas 132408452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4671151

- - -

Jadvygos Jonaitienės įmonė, kodas 132487930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-28
Pranešimo Nr. 4671152

- - -

E. Puodžiukaičio įmonė, kodas 159521570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 4671153

- - -

NACIONALINĖ JUVELYRŲ ASOCIACIJA, kodas 125712088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4671154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANOPUS", kodas 140306543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4671155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompanija LD", kodas 140473834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-15
Pranešimo Nr. 4671156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olis", kodas 140476225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-37
Pranešimo Nr. 4671157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabražolės" vaistinė, kodas 177326668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 62
Pranešimo Nr. 4671158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMINTELA", kodas 141642778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 10-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 4671159

- - -

K. Petronaičio įmonė, kodas 156725781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 4671161

- - -

Sos Berudžanian įmonė, kodas 133598862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 4671162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFODA", kodas 141544095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4671163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO KROVINIAI", kodas 241542120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2-43
Pranešimo Nr. 4671164

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmas sniegas", kodas 141603241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-26
Pranešimo Nr. 4671165

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "VENSTA", kodas 300567594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4671790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

UAB "Gintarinė plunksna", kodas 300887690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai
Pranešimo Nr. 4671791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 144

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

I. Ūsienės įmonė, kodas 247092210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11B-8
Pranešimo Nr. 4671792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Vuda", kodas 300039586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 1-5
Pranešimo Nr. 4671793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

UAB "ZIGUOTAS", kodas 267261340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 4
Pranešimo Nr. 4671794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

J. Zubraus įmonė, kodas 147836423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 4671795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "VERMI produktai", kodas 302539608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-3
Pranešimo Nr. 4671796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

UAB "Ventimeksas", kodas 167354270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4671797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

T. Jurkšto įmonė, kodas 147157924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 37-13
Pranešimo Nr. 4671798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Klomera", kodas 301069931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

K. Šumskio įmonė, kodas 147842853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 4671800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Casa noastra group", kodas 301846465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varnių g. 7
Pranešimo Nr. 4671801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-19).

- - -

V. Marščionkos individuali įmonė, kodas 147152425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 40
Pranešimo Nr. 4671802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-051 Puslapis 146

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


